令和 4年 4月 24日

関係者・事業所各位

横須賀椿園ケアセンター

施設長 浅葉 統太

新型コロナウィルス陽性者の発生について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 令和 4年 4月 24日（日）にデイサービスの職員のご家族が発熱で受診をした

ところ、抗原検査で陽性と診断されました。職員に症状ありませんでしたが、施

設で念のため抗原検査を実施したところ、陽性となりました。職員の最終出勤日

は、4月 23日（土）です。

従いまして、令和 4年 4月 25日（月）から 4月 27日（水）までデイサービス

の営業は感染状況の確認のため、中止とさせていただきます。デイサービスの再

開につきましては、こちらからご連絡いたします。

 ご利用者、ご家族、事業所等の関係者様には、大変ご迷惑、ご心配をおかけし

ますが、ご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。

（問い合わせ）

横須賀椿園ケアセンター

管理者 鈴木 雅子

相談員 木村 健太郎

ＴＥＬ：046-857-9598